
VolaSoftControlPdf

Régates de Valenciennes
Aviron

RESULTATS 

Erwan BURGANErwan BURGANVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

17/04/2016  /  Etang du Vignoble_Valenciennes Le 17/04/2016 à 15:24  /  Page 1/11

Clt Dos. Catégorie Club Noms Rameurs Temps Ecart

  J18 / S H2X 500 m: Série 1:  DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J18 / SENIOR  

1 4 J18H2x 500 m SAINT-OMER AV 1 LAURENT - BEAURAIN 1:58.783

2 3 J18H2x 500 m COUDEKERQUE EN 1 GEERAERT - MARKEY 1:59.346 0.563

3 5 J18H2x 500 m LILLE AUN 1 JUTARD - VANOOST 2:00.375 1.592

  J18 / S H2x 500 m: Série 2:  DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J18 / SENIOR  

1 160 SH2x 500 m LILLE AUN 2 BODY - FOBERT 1:45.867

2 9 SH2x 500 m GRAVELINES USA 1 FREVILLE - CAUDRON 1:47.488 1.621

3 6 SH2x 500 m PARIS US METRO 1 DEBOURG - BENEDETTI 2:01.717 15.850

4 7 SH2x 500 m FLIZE AFPS 1 LAVAL - GODRON 2:27.177 41.310

Abandons

8 SH2x 500 m LILLE AUN 1 MARSAUX - HINGRAND

  J18 / S H2x 500 m:  DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J18 / SENIOR  

1 160 SH2x 500 m LILLE AUN 2 BODY - FOBERT 1:45.867

2 9 SH2x 500 m GRAVELINES USA 1 FREVILLE - CAUDRON 1:47.488 1.621

3 4 J18H2x 500 m SAINT-OMER AV 1 LAURENT - BEAURAIN 1:58.783 12.916

4 3 J18H2x 500 m COUDEKERQUE EN 1 GEERAERT - MARKEY 1:59.346 13.479

5 5 J18H2x 500 m LILLE AUN 1 JUTARD - VANOOST 2:00.375 14.508

6 6 SH2x 500 m PARIS US METRO 1 DEBOURG - BENEDETTI 2:01.717 15.850

7 7 SH2x 500 m FLIZE AFPS 1 LAVAL - GODRON 2:27.177 41.310

Abandons

8 SH2x 500 m LILLE AUN 1 MARSAUX - HINGRAND

  J18F4x/ J18H4- / SF8+ 500 m: QUATRE RAMEUSES EN COUPLE F/H J18  

1 2 J18H4- 500 m LILLE AUN 1 CASTOT - JACOB - ROUSSEL - PAYEN 1:45.399

2 1 SF8+ 500 m LILLE AUN 1 DESMETTRE - DAUPHIN - SOULA - TOLEDO - D'ALMEIDA - VIENNE - DICKES-COOPMAN - PAU 1:56.511 11.112

3 10 J18F4x 500 m VALENCIENNES UC 1 MILLECAMPS - DESRUENNES - WIART - DESMIS 2:08.213 22.814

  J16H2 - :DEUX RAMEURS EN POINTE HOMME J16  

1 12 J16H2- DOUAI ASE 1 DESCAMPS - BAR 4:05.618

2 11 J16H2- COUDEKERQUE EN 1 CAGNION - CAILLIAU 4:10.453 4.835
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  J13/14H2 X : Série 1: DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J13/J14  

1 13 J13H2x FLIZE AFPS 1 GEORGES - CAHART 4:55.672

2 14 J13H2x BOULOGNE AV 1 LORIETTE - DEWANCKER 5:00.601 4.929

3 19 J14H2x GRAVELINES USA 3 COUBEL - DECRIEM 5:44.561 48.889

4 26 J14H2x LILLE AUN 3 MAES - SCALABRE 6:17.286 1:21.614

  J13/14H2 X : Série 2: DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J13/J14  

1 23 J14H2x CAMBRAI UN 2 LAVALLEE - CRESSON 4:33.186

2 17 J14H2x GRAVELINES USA 1 NION - DELPLACE 4:45.982 12.796

3 16 J14H2x BETHUNE AA 2 MERLEVELDE- CIREDDU 5:03.542 30.356

4 18 J14H2x GRAVELINES USA 2 DANEL - BOUCHARD 5:53.161 1:19.975

  J13/14H2 X : Série 3: DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J13/J14  

1 15 J14H2x BETHUNE AA 1 DEGAIN - VANDEWALLE 4:56.908

2 28 J14H2x BOULOGNE AV 2 MAGNIER - HEUMEZ 5:11.343 14.435

3 25 J14H2x LILLE AUN 2 PAU - SERIEN 5:16.532 19.624

4 21 J14H2x DOUAI ASE 2 SOUSCHERES - DEROO 5:24.895 27.987

  J13/14H2 X : Série 4: DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J13/J14  

1 24 J14H2x LILLE AUN 1 CHALLE - LEBRUN 4:28.500

2 22 J14H2x CAMBRAI UN 1 VASSEUR - LAVALLEE 4:36.095 7.595

3 27 J14H2x BOULOGNE AV 1 FOURDINIER - DAUSQUE 4:51.999 23.499

4 20 J14H2x DOUAI ASE 1 /CAMBRAI BURGEAT - LEFEVRE 5:42.256 1:13.756

  J13/14H2 X : DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J13/J14  

1 24 J14H2x LILLE AUN 1 CHALLE - LEBRUN 4:28.500

2 23 J14H2x CAMBRAI UN 2 LAVALLEE - CRESSON 4:33.186 4.686

3 22 J14H2x CAMBRAI UN 1 VASSEUR - LAVALLEE 4:36.095 7.595

4 17 J14H2x GRAVELINES USA 1 NION - DELPLACE 4:45.982 17.482

5 27 J14H2x BOULOGNE AV 1 FOURDINIER - DAUSQUE 4:51.999 23.499

6 13 J13H2x FLIZE AFPS 1 GEORGES - CAHART 4:55.672 27.172

7 15 J14H2x BETHUNE AA 1 DEGAIN - VANDEWALLE 4:56.908 28.408

8 14 J13H2x BOULOGNE AV 1 LORIETTE - DEWANCKER 5:00.601 32.101

9 16 J14H2x BETHUNE AA 2 MERLEVELDE- CIREDDU 5:03.542 35.042

10 28 J14H2x BOULOGNE AV 2 MAGNIER - HEUMEZ 5:11.343 42.843

11 25 J14H2x LILLE AUN 2 PAU - SERIEN 5:16.532 48.032

12 21 J14H2x DOUAI ASE 2 SOUSCHERES - DEROO 5:24.895 56.395

13 20 J14H2x DOUAI ASE 1 /CAMBRAI BURGEAT - LEFEVRE 5:42.256 1:13.756



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Régates de Valenciennes

Aviron

RESULTATS 

Erwan BURGANErwan BURGANVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

17/04/2016  /  Etang du Vignoble_Valenciennes Le 17/04/2016 à 15:24  /  Page 3/11

Clt Dos. Catégorie Club Noms Rameurs Temps Ecart

14 19 J14H2x GRAVELINES USA 3 COUBEL - DECRIEM 5:44.561 1:16.061

15 18 J14H2x GRAVELINES USA 2 DANEL - BOUCHARD 5:53.161 1:24.661

16 26 J14H2x LILLE AUN 3 MAES - SCALABRE 6:17.286 1:48.786

  J13/14F1X : Série 1: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J13/14  

1 29 J13F1x CANTELEU CROISSET CN 1 GODU Lou-Anne 5:31.323

2 31 J13F1x BOULOGNE AV 1 LINDEN Melina 8:45.912 3:14.589

  J13/14F1X : Série 2: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J13/14  

1 37 J14F1x DUNKERQUE SP 2 AUBERT Amandine 5:17.872

2 40 J14F1x LILLE AUN 2 BONNEEL Violette 5:27.701 9.829

3 33 J14F1x COUDEKERQUE EN 2 VERPLAETSE Lisa 6:37.915 1:20.043

4 34 J14F1x COUDEKERQUE EN 3 MAISON Julia 9:24.324 4:06.452

  J13/14F1X : Série 3: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J13/14  

1 39 J14F1x LILLE AUN 1 ROUBIN Jeanne 5:13.061

2 36 J14F1x DUNKERQUE SP 1 BECHIKR Lena 5:16.958 3.897

3 32 J14F1x COUDEKERQUE EN 1 SJOBERG Chloé 6:22.393 1:09.332

4 38 J14F1x GRAVELINES USA 1 NION Sophia 6:30.465 1:17.404

Abandons

35 J14F1x REIMS REG 1 REBAUDENGO Lucie

  J13/14F1X : UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J13/14  

1 39 J14F1x LILLE AUN 1 ROUBIN Jeanne 5:13.061

2 36 J14F1x DUNKERQUE SP 1 BECHIKR Lena 5:16.958 3.897

3 37 J14F1x DUNKERQUE SP 2 AUBERT Amandine 5:17.872 4.811

4 40 J14F1x LILLE AUN 2 BONNEEL Violette 5:27.701 14.640

5 29 J13F1x CANTELEU CROISSET CN 1 GODU Lou-Anne 5:31.323 18.262

6 32 J14F1x COUDEKERQUE EN 1 SJOBERG Chloé 6:22.393 1:09.332

7 38 J14F1x GRAVELINES USA 1 NION Sophia 6:30.465 1:17.404

8 33 J14F1x COUDEKERQUE EN 2 VERPLAETSE Lisa 6:37.915 1:24.854

9 31 J13F1x BOULOGNE AV 1 LINDEN Melina 8:45.912 3:32.851

10 34 J14F1x COUDEKERQUE EN 3 MAISON Julia 9:24.324 4:11.263

Abandons

35 J14F1x REIMS REG 1 REBAUDENGO Lucie
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  Course 14 : J16F4+ / J14H8X+  

1 53 J14H8x+ REIMS REG 1 BONIN - DELREUX - GRELET - BENOIT - MAITRE - CHARVET - LETZGUS - DUZGUN - COUSIN 4:18.405

  J15/16H2 X : Série 1: DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J15/J16  

1 44 J16H2x COUDEKERQUE EN 1 COLLIN - CAGNION 4:12.654

2 49 J16H2x DOUAI ASE 2 DEROO - GEUNS 4:14.177 1.523

3 47 J16H2x VALENCIENNES UC 1 BRASSART - GAWALKIEWICZ 4:15.311 2.657

4 50 J16H2x SAINT-OMER AV 1 SERGERAERT - MILBLED 4:52.810 40.156

5 43 J15H2x BOULOGNE AV 1 GRASSELI - MORCHAIN 5:04.137 51.483

  J15/16H2 X : Série 2: DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J15/J16  

1 48 J16H2x DOUAI ASE 1 BAR - DESCAMPS 3:59.005

2 45 J16H2x GRAVELINES USA 1 DEBOUTIERE - BOSQ 4:16.972 17.967

3 52 J16H2x GRAVELINES USA 3 LASSELIN - COUSIN 4:24.209 25.204

4 51 J16H2x BOULOGNE AV 1 DAUSQUE - ANQUEZ 4:29.580 30.575

5 46 J16H2x GRAVELINES USA 2 COOREN - DELPLACE 4:46.662 47.657

  J15/16H2 X : DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J15/J16  

1 48 J16H2x DOUAI ASE 1 BAR - DESCAMPS 3:59.005

2 44 J16H2x COUDEKERQUE EN 1 COLLIN - CAGNION 4:12.654 13.649

3 49 J16H2x DOUAI ASE 2 DEROO - GEUNS 4:14.177 15.172

4 47 J16H2x VALENCIENNES UC 1 BRASSART - GAWALKIEWICZ 4:15.311 16.306

5 45 J16H2x GRAVELINES USA 1 DEBOUTIERE - BOSQ 4:16.972 17.967

6 52 J16H2x GRAVELINES USA 3 LASSELIN - COUSIN 4:24.209 25.204

7 51 J16H2x BOULOGNE AV 1 DAUSQUE - ANQUEZ 4:29.580 30.575

8 46 J16H2x GRAVELINES USA 2 COOREN - DELPLACE 4:46.662 47.657

9 50 J16H2x SAINT-OMER AV 1 SERGERAERT - MILBLED 4:52.810 53.805

10 43 J15H2x BOULOGNE AV 1 GRASSELI - MORCHAIN 5:04.137 1:05.132

  J15/16F1X : Série 1: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J15/16  

1 54 J15F1x DOUAI ASE 1 OMAR Anissa 5:11.472

2 57 J15F1x CAMBRAI UN 2 HAYART Lola 7:41.166 2:29.694

3 56 J15F1x CAMBRAI UN 1 BELOT Léa 8:36.589 3:25.117

  J15/16F1X : Série 2: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J15/16  

1 61 J16F1x BOULOGNE AV 1 DA COSTA Zoé 5:09.627
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2 59 J16F1x GRAVELINES USA 1 PECQUEUX Orlane 5:25.936 16.309

Abandons

58 J16F1x COUDEKERQUE EN 1 DUMONT Mathilde

  J15/16F1X : UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J15/16  

1 61 J16F1x BOULOGNE AV 1 DA COSTA Zoé 5:09.627

2 54 J15F1x DOUAI ASE 1 OMAR Anissa 5:11.472 1.845

3 59 J16F1x GRAVELINES USA 1 PECQUEUX Orlane 5:25.936 16.309

4 57 J15F1x CAMBRAI UN 2 HAYART Lola 7:41.166 2:31.539

5 56 J15F1x CAMBRAI UN 1 BELOT Léa 8:36.589 3:26.962

Abandons

58 J16F1x COUDEKERQUE EN 1 DUMONT Mathilde

  J15/16H4- &J15/16H4+ : QUATRE RAMEURS EN POINTE AVEC OU SANS BARREUR HOMME J14/15  

1 64 J16H4- LILLE AUN 1 LOIEZ - COOPMAN - JOUVE - PAYEN 3:47.042

2 62 J15H4- CANTELEU CROISSET CN 1 DEBRIS - DELAPORTE - LESOURD - ASSELIN 3:49.801 2.759

3 66 J16H4+ BOULOGNE AV 1 HERMAN - DREUILLET - DELMETZ - DAUSQUE - DEVINES (B) 4:08.395 21.353

4 65 J16H4+ LILLE AUN 1 SGARD - LEIGNEL - BAILLET - LAMBRECHT - RENARD (B) 4:23.798 36.756

  HV2X: DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME VETERAN  

1 70 VH2x 27 LILLE AUN 1 COOPMAN - SGARD 4:35.309

2 68 VH2x 27 DUNKERQUE SP 1 MARLOT - TONNELLE 4:38.279 2.970

3 67 VH2x 27 FLIZE AFPS 1 LAVAL - WAWRZYNIAK 4:40.779 5.470

  J14F4X : QUATRE RAMEUSES EN COUPLE FEMME J14  

1 74 J14F4x DOUAI ASE 1 LUCIDARME - GOESSENS - ZEMMOURI - NEHAD 4:22.987

2 73 J14F4x GRAVELINES USA 2 FOURNIER - PORQUET - PORQUET - DELABRIERE 4:42.036 19.049

3 75 J14F4x DOUAI ASE 2 KERRAR - CUCCI - DEMARET - COTINAUT 4:42.810 19.823

4 72 J14F4x GRAVELINES USA 1 BECQUET - BOITEL - MANGANO - BUTTEZ 4:59.950 36.963

5 71 J14F4x REIMS REG 1 BERTIN - RHALLAB - MAUPAS - MARY 5:00.518 37.531

  J10/11/12 H1X : Série1: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J10/11/12   

1 77 J11H1x 500 m FLIZE AFPS 1 ESCHALIER Anthonin 3:05.469

2 80 J11H1x 500 m DOUAI ASE 2 HERBERT Jules 3:32.481 27.012
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3 76 J10H1x 500 m CAMBRAI UN 1 LERICHE Jean 4:38.240 1:32.771

  J10/11/12 H1X : Série2: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J10/11/12  

1 79 J11H1x 500 m DOUAI ASE 1 BRIEZ Lucien 2:57.025

2 83 J12H1x 500 m CAMBRAI UN 1 NOEL Alexis 3:16.298 19.273

3 82 J12H1x 500 m GRAVELINES USA 1 MARNEF Arthur 3:19.485 22.460

4 81 J11H1x 500 m BOULOGNE AV 1 DEMAGNY Thibault 4:02.198 1:05.173

  J10/11/12 H1X : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J10/11/12  

1 79 J11H1x 500 m DOUAI ASE 1 BRIEZ Lucien 2:57.025

2 77 J11H1x 500 m FLIZE AFPS 1 ESCHALIER Anthonin 3:05.469 8.444

3 83 J12H1x 500 m CAMBRAI UN 1 NOEL Alexis 3:16.298 19.273

4 82 J12H1x 500 m GRAVELINES USA 1 MARNEF Arthur 3:19.485 22.460

5 80 J11H1x 500 m DOUAI ASE 2 HERBERT Jules 3:32.481 35.456

6 81 J11H1x 500 m BOULOGNE AV 1 DEMAGNY Thibault 4:02.198 1:05.173

7 76 J10H1x 500 m CAMBRAI UN 1 LERICHE Jean 4:38.240 1:41.215

  J12F1X : UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J12  

1 87 J12F1x 500 m CANTELEU CROISSET CN 1 GODU Lou-Anne 2:33.487

2 86 J12F1x 500 m DOUAI ASE 1 BAR Jeanne 2:42.210 8.723

3 84 J12F1x 500 m REIMS REG 1 BIAGINI Licia 3:00.599 27.112

  J15/16H8+ : HUIT RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME J15/16  

1 88 J15H8+ CANTELEU CROISSET CN 1 DEBRIS - ASSELIN - LESOURD - DELAPORTE - RACHDI - MALLET - BINET - KATIM - BOURD 3:38.519

2 89 J16H8+ BOULOGNE AV 1 HERMAN - DAUSQUE - DREUILLET - LHOMME - DAUSQUE - ANQUEZ - DEVINES - DELMETZ - B 3:49.514 10.995

  J14F8x+ : HUIT RAMEUSES EN COUPLE AVEC BAREUR FEMME J14  

1 92 J14F8x+ DOUAI ASE 1 LUCIDARME - GOESSENS - ZEMMOURI - NEHAD - DEMARET - DOISY - COTINAUT - KERRAR - 4:06.168

2 91 J14F8x+ GRAVELINES USA 1 MANGANO - FOURNIER - BOITEL - BECQUET - BUTTEZ - PORQUET - PORQUET - DELABRIERE 4:16.691 10.523

3 90 J14F8x+ REIMS REG 1 BERTIN - RHALLAB - MAUPAS - FREQUIS - REBAUDENG - MARY - BIAGINI - ROGE - COUSIN 4:29.265 23.097

  J15/16 F2X: Série 1 : DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME J15/16  

1 96 J16F2x DOUAI ASE 1 BAJEUX - DHAINAUT 4:30.396

2 97 J16F2x CAMBRAI UN 1 LEFEBVRE - DROUVIN 4:50.613 20.217



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Régates de Valenciennes

Aviron

RESULTATS 

Erwan BURGANErwan BURGANVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

17/04/2016  /  Etang du Vignoble_Valenciennes Le 17/04/2016 à 15:24  /  Page 7/11

Clt Dos. Catégorie Club Noms Rameurs Temps Ecart

3 95 J16F2x COUDEKERQUE EN 2 DUMONT - SJOBERG 5:09.204 38.808

4 94 J16F2x COUDEKERQUE EN 1 LEDEZ - PEUPLE 5:37.881 1:07.485

5 93 J15F2x CAMBRAI UN 1 HAYART - BELOT 6:20.441 1:50.045

  J14F2X : DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME J14  

1 100 J14F2x DUNKERQUE SP 1 BECHIKR - AUBERT 4:28.165

2 103 J14F2x LILLE AUN 1 BONNEEL - ROUBIN 4:36.583 8.418

3 102 J14F2x GRAVELINES USA 1 LEFEBVRE - PERTIN-DUFOUR 6:26.950 1:58.785

4 101 J14F2x COUDEKERQUE EN 1 VERPLAETSE - MAISON 7:35.711 3:07.546

  J16H4X : QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMME J16  

1 105 J16H4x LILLE AUN 1 PAYEN - COOPMAN - LOIEZ - JOUVE 3:47.698

2 104 J16H4x GRAVELINES USA 1 BOSQ - DELPLACE - COOREN - DEBOUTIERE 4:13.862 26.164

3 106 J16H4x LILLE AUN 2 SGARD -  LAMBRECHT - LEIGNEL - BAILLET 4:20.690 32.992

  J18H4- & SH4X : QUATRE RAMEURS EN POINTE OU COUPLE HOMME J18/S  

1 107 J18H4- LILLE AUN 1 CASTOT - JACOB - ROUSSEL - PAYEN 3:42.888

2 108 SH4x DUNKERQUE SP 1 TONNELLE - CLIPET - FLAVIGNY - BARBIER 4:13.720 30.832

  J13/14H1X : Série 1: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J13/14  

1 110 J13H1x REIMS REG 2 BERTEA Antony 5:19.799

2 115 J13H1x BOULOGNE AV 1 CHANVALON Clément 5:46.673 26.874

3 113 J13H1x FLIZE AFPS 3 GEORGES Jarod 5:55.154 35.355

4 114 J13H1x CAMBRAI UN 1 LEFEVRE Théo 6:54.211 1:34.412

5 112 J13H1x FLIZE AFPS 2 DOMAGE Mathis 7:26.664 2:06.865

  J13/14H1X : Série 2: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J13/14  

1 118 J14H1x GRAVELINES USA 1 NION Erwan 4:45.312

2 122 J14H1x LILLE AUN 2 LEBRUN Joachim 5:16.546 31.234

3 117 J14H1x COUDEKERQUE EN 1 TRUANT Thomas 5:24.238 38.926

4 111 J13H1x FLIZE AFPS 1 CAHART Matheo 5:30.416 45.104

5 109 J13H1x REIMS REG 1 PICARD Corentin 7:22.162 2:36.850

  J13/14H1X : Série 3: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J13/14  

1 121 J14H1x LILLE AUN 1 CHALLE Louis 4:56.095
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2 120 J14H1x CANTELEU CROISSET CN 1 DEBRIS Lucas 5:00.074 3.979

3 123 J14H1x BOULOGNE AV 1 HUMETZ Thomas 5:04.181 8.086

4 116 J14H1x REIMS REG 1 RHALLAB Méziane 5:22.283 26.188

5 119 J14H1x GRAVELINES USA 2 DELPLACE Thomas 5:35.607 39.512

  J13/14H1X : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J13/14  

1 118 J14H1x GRAVELINES USA 1 NION Erwan 4:45.312

2 121 J14H1x LILLE AUN 1 CHALLE Louis 4:56.095 10.783

3 120 J14H1x CANTELEU CROISSET CN 1 DEBRIS Lucas 5:00.074 14.762

4 123 J14H1x BOULOGNE AV 1 HUMETZ Thomas 5:04.181 18.869

5 122 J14H1x LILLE AUN 2 LEBRUN Joachim 5:16.546 31.234

6 110 J13H1x REIMS REG 2 BERTEA Antony 5:19.799 34.487

7 116 J14H1x REIMS REG 1 RHALLAB Méziane 5:22.283 36.971

8 117 J14H1x COUDEKERQUE EN 1 TRUANT Thomas 5:24.238 38.926

9 111 J13H1x FLIZE AFPS 1 CAHART Matheo 5:30.416 45.104

10 119 J14H1x GRAVELINES USA 2 DELPLACE Thomas 5:35.607 50.295

11 115 J13H1x BOULOGNE AV 1 CHANVALON Clément 5:46.673 1:01.361

12 113 J13H1x FLIZE AFPS 3 GEORGES Jarod 5:55.154 1:09.842

13 114 J13H1x CAMBRAI UN 1 LEFEVRE Théo 6:54.211 2:08.899

14 109 J13H1x REIMS REG 1 PICARD Corentin 7:22.162 2:36.850

15 112 J13H1x FLIZE AFPS 2 DOMAGE Mathis 7:26.664 2:41.352

  J16F2 - : DEUX RAMEUSES EN POINTE FEMME J16  

1 124 J16F2- DOUAI ASE 1 BAJEUX - DHAINAUT 4:41.380

2 125 J16F2- CAMBRAI UN 1 LEGROS - CARPENTIER 4:49.369 7.989

  J18H2X /SH2X /SF2X: Série 1: DEUX RAMEURS EN COUPLE FEMME/HOMME J18 et SENIOR  

1 131 SH2x LILLE AUN 1 MARSAUX - HINGRAND 3:41.436

2 161 SH2x LILLE AUN 2 BODY -FOBERT 3:51.598 10.162

3 130 SH2x PARIS US METRO 1 DEBOURG - BENEDETTI 4:10.427 28.991

4 99 SF2x BETHUNE AA 1 MERLIN - HAQUETTE 4:57.716 1:16.280

  J18H2X /SH2X /SF2X: Série 2: DEUX RAMEURS EN COUPLE FEMME/HOMME J18 et SENIOR  

1 127 J18H2x VALENCIENNES UC 1 PROFICO - BLAZEJEWSKI 3:49.345

2 128 J18H2x SAINT-OMER AV 1 LAURENT - BEAURAIN 3:55.407 6.062

3 126 J18H2x COUDEKERQUE EN 1 GEERAERT - MARKEY 4:02.648 13.303

4 129 J18H2x LILLE AUN 1 JUTARD - VANOOST 4:04.770 15.425
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  J18H2X /SH2X /SF2X: DEUX RAMEURS EN COUPLE FEMME/HOMME J18 et SENIOR  

1 131 SH2x LILLE AUN 1 MARSAUX - HINGRAND 3:41.436

2 127 J18H2x VALENCIENNES UC 1 PROFICO - BLAZEJEWSKI 3:49.345 7.909

3 161 SH2x LILLE AUN 2 BODY -FOBERT 3:51.598 10.162

4 128 J18H2x SAINT-OMER AV 1 LAURENT - BEAURAIN 3:55.407 13.971

5 126 J18H2x COUDEKERQUE EN 1 GEERAERT - MARKEY 4:02.648 21.212

6 129 J18H2x LILLE AUN 1 JUTARD - VANOOST 4:04.770 23.334

7 130 SH2x PARIS US METRO 1 DEBOURG - BENEDETTI 4:10.427 28.991

8 99 SF2x BETHUNE AA 1 MERLIN - HAQUETTE 4:57.716 1:16.280

  J15/16H1X : Série 1: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J15/16  

1 133 J15H1x COUDEKERQUE EN 1 CAILLIAU Lucas 4:34.587

2 135 J15H1x DOUAI ASE 1 DEROO Emilien 4:39.127 4.540

3 132 J15H1x FLIZE AFPS 1 WAWRZYNIAK Quentin 4:48.576 13.989

4 134 J15H1x COUDEKERQUE EN 2 COLLIN Josue 4:54.069 19.482

5 136 J15H1x SAINT-OMER AV 1 SERGERAERT Justin 5:18.103 43.516

  J15/16H1X : Série 2: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J15/16  

1 137 J16H1x COUDEKERQUE EN 1 CAGNION Vincent 4:17.581

2 139 J16H1x GRAVELINES USA 2 COUSIN Louis 4:34.346 16.765

3 141 J16H1x DOUAI ASE 1 GEUNS Pierre 4:40.924 23.343

4 142 J16H1x VALENCIENNES UC 2 GAWALKIEWICZ Théophane 4:41.731 24.150

  J15/16H1X : Série 3: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J15/16  

1 144 J16H1x BOULOGNE AV 1 LHOMME Antoine 4:27.789

2 140 J16H1x VALENCIENNES UC 1 BRASSART Tom 4:35.427 7.638

3 138 J16H1x GRAVELINES USA 1 LASSELIN Théo 4:36.351 8.562

4 143 J16H1x CAMBRAI UN 1 BOUZRAYGA Nordine 4:45.459 17.670

  J15/16H1X :  UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J15/16  

1 137 J16H1x COUDEKERQUE EN 1 CAGNION Vincent 4:17.581

2 144 J16H1x BOULOGNE AV 1 LHOMME Antoine 4:27.789 10.208

3 139 J16H1x GRAVELINES USA 2 COUSIN Louis 4:34.346 16.765

4 133 J15H1x COUDEKERQUE EN 1 CAILLIAU Lucas 4:34.587 17.006

5 140 J16H1x VALENCIENNES UC 1 BRASSART Tom 4:35.427 17.846

6 138 J16H1x GRAVELINES USA 1 LASSELIN Théo 4:36.351 18.770

7 135 J15H1x DOUAI ASE 1 DEROO Emilien 4:39.127 21.546

8 141 J16H1x DOUAI ASE 1 GEUNS Pierre 4:40.924 23.343
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9 142 J16H1x VALENCIENNES UC 2 GAWALKIEWICZ Théophane 4:41.731 24.150

10 143 J16H1x CAMBRAI UN 1 BOUZRAYGA Nordine 4:45.459 27.878

11 132 J15H1x FLIZE AFPS 1 WAWRZYNIAK Quentin 4:48.576 30.995

12 134 J15H1x COUDEKERQUE EN 2 COLLIN Josue 4:54.069 36.488

13 136 J15H1x SAINT-OMER AV 1 SERGERAERT Justin 5:18.103 1:00.522

  VM2X 27 : DEUX RAMEURS MIXTES EN COUPLE VETERAN  

1 147 VM2x 27 SAINT-OMER AV 1 FLANDRIN - LEMOR 4:33.035

2 146 VM2x 27 PARIS US METRO 1 GEROLAMI - GERARDIN 4:51.994 18.959

3 148 VM2x 27 CAMBRAI UN 1 THOMAZEAU - SALLANDRE 5:18.143 45.108

  J14H4X+ : Série 1: QUATRE RAMEURS EN COUPLE AVEC BAREUR HOMME J14  

1 158 J14H4x+ BETHUNE AA 1 VANDEWALLE - DEGAIN - MERLEVELDE - DIREDDU - XXX (B) 4:26.766

2 155 J14H4x+ BOULOGNE AV 1 FOURDINIER - DAUSQUE - MAGNIER - HEUMEZ - BAHUET (B) 4:32.911 6.145

3 157 J14H4x+ REIMS REG 2 BONIN - CHARVET - DELREUX - LETZGUS - XXX (B) 4:48.255 21.489

4 152 J14H4x+ DOUAI ASE 1 BURGEAT - RUYSSEN - SOUSCHERES - DEROO - BRIEZ (B) 5:21.082 54.316

  J14H4X+ : Série 2: QUATRE RAMEURS EN COUPLE AVEC BAREUR HOMME J14  

1 153 J14H4x+ CAMBRAI UN 1 VASSEUR - LAVALLEE - CRESSON - LAVALLEE - BOUZRAYGA (B) 4:19.973

2 156 J14H4x+ REIMS REG 1 BENOIT - GRELET - MAITRE - DUZGUN -XXX (B) 4:40.463 20.490

3 150 J14H4x+ DUNKERQUE SP 1 RAMBAUT - LEGRAND - ABEELE - KESTELOOT - HUSSON (B) 5:05.287 45.314

4 151 J14H4x+ GRAVELINES USA 1 BOUCHARD - DANEL - DECRIEM - COUBEL - NION (B) 5:15.593 55.620

5 154 J14H4x+ LILLE AUN 1 SERIEN - MAES - PAU - LOUBERT - SCALABRE (B) 5:50.698 1:30.725

  J14H4X+ : QUATRE RAMEURS EN COUPLE AVEC BAREUR HOMME J14  

1 153 J14H4x+ CAMBRAI UN 1 VASSEUR - LAVALLEE - CRESSON - LAVALLEE - BOUZRAYGA (B) 4:19.973

2 158 J14H4x+ BETHUNE AA 1 VANDEWALLE - DEGAIN - MERLEVELDE - DIREDDU - XXX (B) 4:26.766 6.793

3 155 J14H4x+ BOULOGNE AV 1 FOURDINIER - DAUSQUE - MAGNIER - HEUMEZ - BAHUET (B) 4:32.911 12.938

4 156 J14H4x+ REIMS REG 1 BENOIT - GRELET - MAITRE - DUZGUN -XXX (B) 4:40.463 20.490

5 157 J14H4x+ REIMS REG 2 BONIN - CHARVET - DELREUX - LETZGUS - XXX (B) 4:48.255 28.282

6 150 J14H4x+ DUNKERQUE SP 1 RAMBAUT - LEGRAND - ABEELE - KESTELOOT - HUSSON (B) 5:05.287 45.314

7 151 J14H4x+ GRAVELINES USA 1 BOUCHARD - DANEL - DECRIEM - COUBEL - NION (B) 5:15.593 55.620

8 152 J14H4x+ DOUAI ASE 1 BURGEAT - RUYSSEN - SOUSCHERES - DEROO - BRIEZ (B) 5:21.082 1:01.109

9 154 J14H4x+ LILLE AUN 1 SERIEN - MAES - PAU - LOUBERT - SCALABRE (B) 5:50.698 1:30.725

  Course 46 : J16F4X / J18F4X/ SF8+ /   

1 149 SF8+ LILLE AUN 1 PAUL - DICKES-COOPMAN - VIENNE - DAUPHIN - TOLEDO - DEMETTRE - D'ALMEIDA - SOULA 4:03.761
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2 159 J18F4x VALENCIENNES UC 1 MILLECAMPS - DESRUENNES - WIART - DESMIS 4:11.930 8.169

3 145 J16F4x VALENCIENNES UC 1 WIART - TAQUET - GANDAHO-GOHI - HERLEM 4:27.116 23.355

4 63 J15H4+ CANTELEU CROISSET CN 1 RACHDI - MALLET - BINET - KATIM - BOURDONNET (B) 5:01.218 57.457


